
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  навчальний  заклад  "Михайлівське  вище  професійне 

(найменування закладу освіти)

 училище" 

НАКАЗ
Михайлівка

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №1 "З-УДЗ"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний навчальний заклад "Михайлівське 
вище професійне училище" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» 
серпня 2024 року, протокол №4,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Директор Віктор УДОВІЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Запорізької обласної державної адміністрації
Державний навчальний заклад 

"Михайлівське вище 
професійне училище"

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 1 "З-УДЗ"

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13270890 1347798 Барило Володимир Анатолійович

021207 K24 12.04.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Монтаж, 
обслуговування 
та ремонт 
електротехнічн
их установок в 
агропромислово
му комплексі

102,000

2 13424984 1347798 Борщ Олександр Андрійович

062364 K24 19.07.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Монтаж, 
обслуговування 
та ремонт 
електротехнічн
их установок в 
агропромислово
му комплексі

160,000

1



3 13434573 1347798 Загривій Іван Олександрович

062363 K24 19.07.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Монтаж, 
обслуговування 
та ремонт 
електротехнічн
их установок в 
агропромислово
му комплексі

200,000

4 13270863 1347798 Іванов Дмитро Сергійович

021216 K24 12.04.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Монтаж, 
обслуговування 
та ремонт 
електротехнічн
их установок в 
агропромислово
му комплексі

160,000

5 13270792 1347798 Кім Артур Антонович

050366 K19 27.06.2019 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Монтаж, 
обслуговування 
та ремонт 
електротехнічн
их установок в 
агропромислово
му комплексі

160,000

6 13270667 1347798 Ковальова Діана Сергіївна

021219 K24 12.04.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Монтаж, 
обслуговування 
та ремонт 
електротехнічн
их установок в 
агропромислово
му комплексі

200,000

7 13270932 1347798 Козак Володимир Михайлович

021211 K24 12.04.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Монтаж, 
обслуговування 
та ремонт 
електротехнічн
их установок в 
агропромислово
му комплексі

120,000

2



8 13430734 1347798 Малиш Денис Русланович

062362 K24 19.07.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Монтаж, 
обслуговування 
та ремонт 
електротехнічн
их установок в 
агропромислово
му комплексі

160,000

9 13436445 1347798 Петров Дмитро Вячеславович

062361 K24 19.07.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Монтаж, 
обслуговування 
та ремонт 
електротехнічн
их установок в 
агропромислово
му комплексі

200,000

10 13428811 1347798 Сидоренко Данило Миколайович

062360 K24 19.07.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Монтаж, 
обслуговування 
та ремонт 
електротехнічн
их установок в 
агропромислово
му комплексі

200,000

11 13271635 1347798 Случинський Олександр Павлович

021221 K24 12.04.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Монтаж, 
обслуговування 
та ремонт 
електротехнічн
их установок в 
агропромислово
му комплексі

160,000

12 13270745 1347798 Сполович Олександр Степанович

021214 K24 12.04.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Монтаж, 
обслуговування 
та ремонт 
електротехнічн
их установок в 
агропромислово
му комплексі

140,000

3



13 13270708 1347798 Шевченко Євген Вікторович

001230 K24 19.01.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Монтаж, 
обслуговування 
та ремонт 
електротехнічн
их установок в 
агропромислово
му комплексі

160,000

14 13432705 1347798 Шостаков Данило Вікторович

062359 K24 19.07.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Монтаж, 
обслуговування 
та ремонт 
електротехнічн
их установок в 
агропромислово
му комплексі

200,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Запорізької обласної державної адміністрації
Державний навчальний заклад 

"Михайлівське вище 
професійне училище"

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 1 "З-УДЗ"

208 Агроінженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13375497 1347797 Бандурко Олександр Сергійович

089402 K22 30.11.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислов
ого виробництв

110,000

2 13261343 1347797 Заброцький Олександр Юрійович

049335 K24 28.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислов
ого виробництв

151,000

5



3 13275587 1347797 Кривуля Ярослав Володимирови
ч

049336 K24 28.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислов
ого виробництв

112,000

4 13350651 1347797 Курносенко Дмитро Володимирови
ч

086961 K23 30.11.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислов
ого 
виробництва

120,000

5 13261030 1347797 Макаренко Ілля Анатолійович

080144 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислов
ого 
виробництва

120,000

6 13294329 1347797 Орлов Дмитро Олександрович

087128 K23 30.11.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислов
ого 
виробництва

150,000

7 13261372 1347797 Рибалкін Данііл Володимирови
ч

050617 K24 28.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислов
ого 
виробництва

156,000

8 13274388 1347797 Руднєв Захар Вікторович

080211 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислов
ого 
виробництва

165,000

6



9 13267572 1347797 Столярков Ростислав Олександрович

049341 K24 28.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислов
ого 
виробництва

170,000

10 13263195 1347797 Томнюк Захар Григорович

080271 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислов
ого 
виробництва

172,000

11 13261266 1347797 Трусов Максим Сергійович

049340 K24 28.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислов
ого 
виробництва

143,000

12 13269444 1347797 Федорченко Богдан Андрійович

086972 K23 30.11.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислов
ого 
виробництва

115,000

13 13261093 1347797 Хрущ Микола Миколайович

080257 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислов
ого 
виробництва

175,000

14 13261575 1347797 Чернишук Денис Сергійович

049342 K24 28.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислов
ого 
виробництва

142,000

7


